2025年８月14日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

システム不具合に伴うインターネット融資申込受付の一時停止について

「Ｗｅｂ完結型ローン（証書貸付型／マイプラン）」

日頃より＜九州ろうきん＞をご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、システムの不具合により「Ｗｅｂ完結型ローン（証書貸付型／マイプラン）」のお申込み手続

きやマイページへのログインが一時停止となっております。

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．サービス停止時間帯

現在、システムの復旧を確認中です。

２．対象商品

Ｗｅｂ完結型ローン

対象となるお客様 対象商品

会員の方

生協組合員の方

一般勤労者の方

・Ｗｅｂ完結型カーライフローン
・Ｗｅｂ完結型教育ローン
・Ｗｅｂ完結型フリーローン
・Ｗｅｂ完結型マイプラン（カードローン）

以 上